
UCHWAŁA NR XLI/253/2018
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury w Inowłodzu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875, poz. 2232) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej  (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 862) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury w Inowłodzu stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXXII/187/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury – Gminnego 
Ośrodka Kultury w Inowłodzu i nadaniu jednostce nowego statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. 
poz. 3312), wprowadza się następujące zmiany:

1) §13 ust. 2  otrzymuje  brzmienie: "Roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza 
organizator. W przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza 
organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego".

§ 2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: 7EA164A3-BF9F-4D0F-A479-B26AA0EE7AF6. Podpisany Strona 1




